
2' COPPA CALABRIATOUR
 

Piscine Olimpioniche - Cosenza - Crotone dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.

ELENCO ISCRITTI

17/05/2015 - ore 09.45 - MATTINA
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
400 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) MARMO Marta 2000 TUBISIDER COSENZA  4'46.90

 2) NARDO Agnese 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4'54.91

 3) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO  5'07.20

 4) ROTONDARO Emanuela 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  5'07.20

 5) TROPEANO Gabriella 2002 TUBISIDER COSENZA  5'07.20

 6) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD  5'12.20

 7) BUSONERO Sofia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  5'14.20

 8) FORNASIER Michelle 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  5'14.20

 9) CANFORA Giuseppa 1999 ASD PIANETA SPORT - RC  5'17.20

 10) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  5'17.20

 11) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO  5'17.20

 12) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO  5'17.20

 13) MIRAGLIA Federica 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  5'22.20

 14) MALLUZZO Angelica 2002 TUBISIDER COSENZA  5'22.20

 15) BARBARO Sarah Lucia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  5'24.20

 16) GULLI' Matilde 1996 ASD PIANETA SPORT - RC  5'26.20

 17) ARACO Giada Pia Isabella 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  5'30.20

 18) MANNARINO Valeria 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  5'32.20

 19) SINOPOLI Giorgia 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  5'37.20

 20) CIMBALO Alice 2001 KROTON NUOTO  5'42.20

 21) VIZDOAGA Florentina Roxana 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  5'47.20

 22) POERIO Elena 2003 SPORTINSIEME ASD  5'57.90

 23) COSCO Giada Caterina 2001 SPORTINSIEME ASD   s.t.

 24) NOTTI Lorenza 2002 TUBISIDER COSENZA   s.t.

.

400 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ACCIARDI Emanuele 1998 TUBISIDER COSENZA  4'15.10

 2) CASSARINO Matey 1997 TUBISIDER COSENZA  4'23.50

 3) SCOFANO Carmine 1998 TUBISIDER COSENZA  4'23.50

 4) GUALTIERI Davide 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4'27.14

 5) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO  4'28.50

 6) GIANCOTTI Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4'32.10

 7) ATTINA' Andrea 1993 ASD PIANETA SPORT - RC  4'33.50

 8) NUZZOLO Luca 2001 TUBISIDER COSENZA  4'33.50

 9) ROMEO Bruno Massimo Maria 1993 CALABRIA SWIM RACE ASD  4'36.50

 10) FALIERO Mattia 1995 ASD PIANETA SPORT - RC  4'38.50

 11) ROTA Francesco 1998 KROTON NUOTO  4'38.50

 12) MIRARCHI Niccolo' 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD  4'48.50

 13) DE MECA Alessio Paolo 1999 ASD PIANETA SPORT - RC  4'48.50

 14) BAGNATO Maurizio 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4'50.00

 15) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4'50.00

 16) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD  4'50.50

 17) RAJANI Giacomo 2001 KROTON NUOTO  4'50.50

 18) CUZZOCREA Giuseppe 2000 ASD PIANETA SPORT - RC  4'54.50
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue  400 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  19) DE GREGORIO Michael 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  4'55.00

 20) ZACCARIA Fabrizio 1999 TUBISIDER COSENZA  4'57.50

 21) ZACCARIA Orlando 1999 TUBISIDER COSENZA  4'57.50

 22) ARCURI Matteo 1999 KROTON NUOTO  4'58.50

 23) CRETELLA Vincenzo 1999 TUBISIDER COSENZA  4'59.50

 24) MALLAMACI Filippo 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD  5'00.50

 25) FORTUGNO Danilo 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  5'03.50

 26) CARELLI Giorgio 2000 TUBISIDER COSENZA  5'08.50

 27) PELLEGRINO Francesco Pio 2000 TUBISIDER COSENZA  5'08.50

 28) NUCERA Bruno 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  5'13.50

 29) SPACCAROTELLA Daniele 2001 TUBISIDER COSENZA  5'23.50

 30) GALLO Simone 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 31) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO    31.45

 2) BUSONERO Sofia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC    32.45

 3) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO    32.45

 4) DI PUPPO Fabiana 2000 TUBISIDER COSENZA    33.25

 5) CANFORA Giuseppa 1999 ASD PIANETA SPORT - RC    33.45

 6) CANTAFFA Camilla 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD    33.45

 7) LARIZZA Sara 2000 ASD PIANETA SPORT - RC    34.45

 8) DE LUCA Martina Ludovica 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD    34.45

 9) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    36.84

 10) GABRIELE Serena 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    39.00

 11) FAZARI Francesca 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    42.45

 12) MASCALI Federica 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 13) NOTTI Lorenza 2002 TUBISIDER COSENZA   s.t.

.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) CINQUINO Matteo 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD    26.55

 2) FRANGELLA Sebastiano 1997 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    27.00

 3) RUSSO Marco 1995 RN SAN FRANCESCO - PAOLA    27.17

 4) FALIERO Mattia 1995 ASD PIANETA SPORT - RC    27.90

 5) BOVA Alessio 1997 ASD PIANETA SPORT - RC    28.50

 6) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO    28.50

 7) ROMEO Bruno Massimo Maria 1993 CALABRIA SWIM RACE ASD    28.55

 8) NABORRINI Attilio 1996 ASD PIANETA SPORT - RC    28.80

 9) GULLY Mauro Filippo 1988 ASD PIANETA SPORT - RC    29.50

 10) MARINO Giuseppe 1998 ASD PIANETA SPORT - RC    29.50

 11) NABORRINI Matteo 2000 ASD PIANETA SPORT - RC    29.50

 12) CURTO Francesco 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    29.82

 13) PETRUNGARO Saverio 1995 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    30.50

 14) MIRARCHI Tommaso 1996 CALABRIA SWIM RACE ASD    30.50

 15) SALOMONE Giuseppe 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    30.50

 16) MANDARINI Samuele 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    30.50

 17) FALBO Biagio 1998 TUBISIDER COSENZA    30.50

 18) DI PIETRO Federico 1998 ASD PIANETA SPORT - RC    30.50

 19) CRETELLA Vincenzo 1999 TUBISIDER COSENZA    30.50

 20) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO    30.50

 21) GIUDICE Benito 1997 R.N.LAMEZIA TERME ASD    31.50

 22) ZACCARIA Fabrizio 1999 TUBISIDER COSENZA    31.50
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue  50 Farfalla M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  23) CARELLI Giorgio 2000 TUBISIDER COSENZA    31.50

 24) ARCURI Matteo 1999 KROTON NUOTO    32.50

 25) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    32.70

 26) SERPA Agostino 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    33.50

 27) GIAMPA' Domenico 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD    34.50

 28) BRESCIA Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    36.00

 29) RAGOZZO Matteo 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

.

100 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) FONTE Ilaria 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD  1'07.50

 2) GRECO Federica 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD  1'10.70

 3) CASERTA Sara 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'12.39

 4) TOMMASI Silvia 1998 TUBISIDER COSENZA  1'12.40

 5) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'14.10

 6) GARUFI Alessia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC  1'14.60

 7) BARBACARIU Malina 2001 KROTON NUOTO  1'15.60

 8) CUTRUPI Valeria 2000 ASD PIANETA SPORT - RC  1'16.60

 9) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO  1'16.60

 10) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'17.12

 11) CASTIGLIONE Chiara 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'17.60

 12) BOVA Martina 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  1'17.60

 13) BUSONERO Sofia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'18.60

 14) BOVA Dafne 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'20.00

 15) ROMANO Annamaria 2001 TUBISIDER COSENZA  1'21.60

 16) BARBARO Sarah Lucia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'21.60

 17) ARACO Giada Pia Isabella 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  1'21.60

 18) RAJANI Elena 1999 KROTON NUOTO  1'22.60

 19) GIAMPA' Elisabetta 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'22.60

 20) TERRUSO Valeria 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'23.60

 21) VERALDI Greta 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'24.60

 22) SINOPOLI Giorgia 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'25.60

 23) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'25.60

 24) MANCUSO Adriana 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD  1'30.00

 25) ROTONDARO Alessia 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'30.60

 26) TASSONE Paola 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD  1'34.00

 27) COSCO Giada Caterina 2001 SPORTINSIEME ASD   s.t.

.

100 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) CINQUINO Matteo 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'02.00

 2) ACCIARDI Emanuele 1998 TUBISIDER COSENZA  1'03.70

 3) ROTA Francesco 1998 KROTON NUOTO  1'06.00

 4) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'08.00

 5) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO  1'09.00

 6) MANDARINI Samuele 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'10.00

 7) DI PIETRO Federico 1998 ASD PIANETA SPORT - RC  1'10.00

 8) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC  1'10.00

 9) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO  1'10.00

 10) TRIPODI Bruno 1999 ASD PIANETA SPORT - RC  1'11.00

 11) COLOSIMO Giovanni 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'13.00

 12) MARTINO Marco Domenico 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'13.00

 13) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'13.00

 14) TIGANI Sava Matteo 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'14.00
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue  100 Dorso M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  15) MARZANO Saverio 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'15.00

 16) FORTUGNO Danilo 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'15.00

 17) PROCOPIO Mattia 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'17.00

 18) LO GULLO Andrea 2001 TUBISIDER COSENZA  1'21.00

.

200 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) FONTE Ilaria 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD  2'32.30

 2) CASTIGLIONE Chiara 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'39.50

 3) TOMMASI Silvia 1998 TUBISIDER COSENZA  2'39.60

 4) TROPEANO Gabriella 2002 TUBISIDER COSENZA  2'40.50

 5) MARMO Marta 2000 TUBISIDER COSENZA  2'42.80

 6) DI PUPPO Fabiana 2000 TUBISIDER COSENZA  2'44.00

 7) NARDO Agnese 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'45.00

 8) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  2'46.50

 9) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'48.48

 10) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'48.50

 11) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  2'48.50

 12) BOVA Martina 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  2'48.50

 13) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  2'48.50

 14) BOVA Dafne 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'50.00

 15) ROMANO Annamaria 2001 TUBISIDER COSENZA  2'52.50

 16) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO  2'54.50

 17) MIRAGLIA Federica 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  2'59.50

 18) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  3'00.00

 19) GABRIELE Serena 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  3'02.00

 20) MASCARO Martina 2001 TUBISIDER COSENZA  3'02.50

 21) TERRUSO Valeria 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  3'02.50

 22) MALLUZZO Angelica 2002 TUBISIDER COSENZA  3'03.50

 23) MANNARINO Valeria 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  3'04.50

 24) MASCALI Federica 2001 TUBISIDER COSENZA  3'04.50

 25) BLANCO Rebecca 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  3'04.50

 26) FAZARI Francesca 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  3'11.00

.

200 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) RUSSO Marco 1995 RN SAN FRANCESCO - PAOLA  2'19.64

 2) CASSARINO Matey 1997 TUBISIDER COSENZA  2'27.30

 3) ATTINA' Andrea 1993 ASD PIANETA SPORT - RC  2'28.00

 4) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO  2'29.00

 5) FRANGELLA Sebastiano 1997 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  2'30.00

 6) SCOFANO Carmine 1998 TUBISIDER COSENZA  2'30.00

 7) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO  2'30.00

 8) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'30.00

 9) COLOSIMO Giovanni 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'33.00

 10) SALOMONE Giuseppe 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  2'34.00

 11) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC  2'35.00

 12) PELLEGRINO Francesco Pio 2000 TUBISIDER COSENZA  2'35.00

 13) NUZZOLO Luca 2001 TUBISIDER COSENZA  2'35.00

 14) MIRARCHI Niccolo' 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'37.00

 15) TRIPODI Bruno 1999 ASD PIANETA SPORT - RC  2'40.00

 16) RUGA Rosario 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'40.00

 17) MARTINO Marco Domenico 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'40.00

 18) BAGNATO Maurizio 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'40.00
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue  200 Misti M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  19) PETRUNGARO Saverio 1995 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  2'41.50

 20) ZACCARIA Orlando 1999 TUBISIDER COSENZA  2'42.00

 21) BRESCIA Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'45.00

 22) DE GREGORIO Michael 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'45.00

 23) FALBO Biagio 1998 TUBISIDER COSENZA  2'46.00

 24) GALLO Simone 2001 TUBISIDER COSENZA  2'49.00

 25) PROCOPIO Mattia 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'50.00

 26) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  2'50.00

 27) RAGOZZO Matteo 2001 TUBISIDER COSENZA  2'50.00

 28) LO GULLO Andrea 2001 TUBISIDER COSENZA  2'51.00

 29) SERPA Settimio 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  2'55.00

 30) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'57.00

 31) SPACCAROTELLA Daniele 2001 TUBISIDER COSENZA  3'05.00

.
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue   

17/05/2015 - ore 15.45 - POMERIGGIO
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
100 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) TOMMASI Silvia 1998 TUBISIDER COSENZA  1'01.80

 2) MARMO Marta 2000 TUBISIDER COSENZA  1'03.50

 3) DI PUPPO Fabiana 2000 TUBISIDER COSENZA  1'03.90

 4) NARDO Agnese 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'04.27

 5) CASTIGLIONE Chiara 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'04.50

 6) GALANTE Carmen 1998 ASD PIANETA SPORT - RC  1'05.50

 7) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO  1'05.50

 8) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'05.50

 9) CASERTA Sara 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'05.82

 10) CUTRUPI Valeria 2000 ASD PIANETA SPORT - RC  1'06.50

 11) CANTAFFA Camilla 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'06.50

 12) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'06.50

 13) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO  1'06.50

 14) FORNASIER Michelle 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'07.50

 15) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO  1'07.50

 16) TROPEANO Gabriella 2002 TUBISIDER COSENZA  1'07.50

 17) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  1'08.00

 18) MIRAGLIA Federica 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'08.50

 19) ROTONDARO Emanuela 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'08.50

 20) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'09.00

 21) BARBACARIU Malina 2001 KROTON NUOTO  1'09.50

 22) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  1'09.50

 23) BOVA Dafne 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'10.00

 24) MASCALI Federica 2001 TUBISIDER COSENZA  1'10.50

 25) BOVA Martina 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  1'10.50

 26) CIMBALO Alice 2001 KROTON NUOTO  1'11.50

 27) MANNARINO Valeria 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'11.50

 28) BARBARO Sarah Lucia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'11.50

 29) ARACO Giada Pia Isabella 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  1'11.50

 30) MALLUZZO Angelica 2002 TUBISIDER COSENZA  1'11.50

 31) RAJANI Elena 1999 KROTON NUOTO  1'12.50

 32) MASCARO Martina 2001 TUBISIDER COSENZA  1'12.50

 33) TERRUSO Valeria 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'13.50

 34) VERALDI Greta 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'14.50

 35) VIZDOAGA Florentina Roxana 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'14.50

 36) GIAMPA' Elisabetta 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'14.50

 37) SINOPOLI Giorgia 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'15.50

 38) ROTONDARO Alessia 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'17.50

 39) FAZARI Francesca 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'21.50

 40) MANCUSO Adriana 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD  1'25.50

 41) NOTTI Lorenza 2002 TUBISIDER COSENZA   s.t.

.

100 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ACCIARDI Emanuele 1998 TUBISIDER COSENZA    55.67

 2) RUSSO Marco 1995 RN SAN FRANCESCO - PAOLA    55.85

 3) FRANGELLA Sebastiano 1997 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    57.55

 4) LAGANA Andrea 1994 CALABRIA SWIM RACE ASD    57.75

 5) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO    57.75

 6) CRETELLA Vincenzo 1999 TUBISIDER COSENZA    57.75

 7) GUALTIERI Davide 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    57.99

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.50 Pag.  6



2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue  100 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  8) GIANCOTTI Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    58.62

 9) ROMEO Bruno Massimo Maria 1993 CALABRIA SWIM RACE ASD    58.75

 10) FALIERO Mattia 1995 ASD PIANETA SPORT - RC    58.75

 11) COLOSIMO Giovanni 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD    58.75

 12) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO    58.75

 13) CASSARINO Matey 1997 TUBISIDER COSENZA    58.85

 14) CURTO Francesco 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    58.96

 15) MIRARCHI Niccolo' 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD    59.75

 16) SCOFANO Carmine 1998 TUBISIDER COSENZA  1'00.75

 17) DE MECA Alessio Paolo 1999 ASD PIANETA SPORT - RC  1'00.75

 18) NABORRINI Matteo 2000 ASD PIANETA SPORT - RC  1'00.75

 19) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC  1'00.75

 20) ARTUSO Cristian 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'00.75

 21) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'01.00

 22) TIGANI Sava Matteo 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'01.75

 23) MARINO Giuseppe 1998 ASD PIANETA SPORT - RC  1'01.75

 24) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'01.75

 25) NUZZOLO Luca 2001 TUBISIDER COSENZA  1'01.75

 26) BAGNATO Maurizio 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'02.33

 27) MIRARCHI Tommaso 1996 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'02.75

 28) ZACCARIA Fabrizio 1999 TUBISIDER COSENZA  1'02.75

 29) ZACCARIA Orlando 1999 TUBISIDER COSENZA  1'02.75

 30) ARCURI Matteo 1999 KROTON NUOTO  1'02.75

 31) RAJANI Giacomo 2001 KROTON NUOTO  1'02.75

 32) DE GREGORIO Michael 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'04.00

 33) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'05.25

 34) MALLAMACI Filippo 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'05.75

 35) MARTINO Marco Domenico 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  1'06.00

 36) GIUDICE Benito 1997 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'06.75

 37) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'06.75

 38) SERPA Agostino 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'06.75

 39) FALBO Biagio 1998 TUBISIDER COSENZA  1'06.75

 40) PROCOPIO Mattia 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'06.75

 41) GALLO Simone 2001 TUBISIDER COSENZA  1'06.75

 42) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'07.75

 43) GIAMPA' Domenico 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD  1'07.75

 44) SPACCAROTELLA Daniele 2001 TUBISIDER COSENZA  1'07.75

 45) FORTUGNO Danilo 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  1'08.75

 46) SERPA Settimio 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  1'11.75

 47) RAGOZZO Matteo 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 48) PETROV Martin 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

200 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  2'59.90

 2) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC  2'59.90

 3) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  3'00.90

 4) MASCARO Martina 2001 TUBISIDER COSENZA  3'01.90

 5) TROPEANO Gabriella 2002 TUBISIDER COSENZA  3'04.90

 6) ROTUNDO Martina 2000 SPORTINSIEME ASD  3'06.10

 7) DI PUPPO Fabiana 2000 TUBISIDER COSENZA  3'06.30

 8) ROMANO Annamaria 2001 TUBISIDER COSENZA  3'09.90

 9) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD  3'16.90

 10) EBOLI Celeste 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  3'19.90
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue  200 Rana F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  11) BLANCO Rebecca 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD  3'19.90

 12) TASSONE Paola 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD  3'22.00

 13) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  3'23.47

 14) ROTONDARO Alessia 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD  3'24.90

 15) GABRIELE Serena 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  3'25.00

 16) POERIO Elena 2003 SPORTINSIEME ASD  3'56.80

 17) DE LUCA Martina Ludovica 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD   s.t.

 18) COSCO Giada Caterina 2001 SPORTINSIEME ASD   s.t.

.

200 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO  2'31.90

 2) NABORRINI Attilio 1996 ASD PIANETA SPORT - RC  2'32.90

 3) LAGANA Andrea 1994 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'40.90

 4) PELLEGRINO Francesco Pio 2000 TUBISIDER COSENZA  2'44.90

 5) ATTINA' Andrea 1993 ASD PIANETA SPORT - RC  2'45.90

 6) ARTUSO Cristian 2001 ASD PIANETA SPORT - RC  2'45.90

 7) CASSARINO Matey 1997 TUBISIDER COSENZA  2'46.90

 8) TRIPODI Bruno 1999 ASD PIANETA SPORT - RC  2'46.90

 9) BRESCIA Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO  2'48.60

 10) SCOFANO Carmine 1998 TUBISIDER COSENZA  2'50.90

 11) SALOMONE Giuseppe 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  2'52.90

 12) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'53.90

 13) MARZANO Saverio 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'55.90

 14) FALBO Biagio 1998 TUBISIDER COSENZA  2'56.90

 15) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'57.90

 16) RUGA Rosario 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD  2'57.90

 17) RAGOZZO Matteo 2001 TUBISIDER COSENZA  3'01.90

 18) LO GULLO Andrea 2001 TUBISIDER COSENZA  3'10.90

 19) GALLO Simone 2001 TUBISIDER COSENZA  3'10.90

 20) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD  3'11.90

 21) SERPA Settimio 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD  3'13.40

 22) ROMEO Domenico 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD   s.t.

 23) CARELLI Giorgio 2000 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 24) PETROV Martin 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

50 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) FONTE Ilaria 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD    31.70

 2) GRECO Federica 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD    33.20

 3) CASERTA Sara 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO    34.22

 4) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    34.25

 5) GARUFI Alessia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC    35.25

 6) MARMO Marta 2000 TUBISIDER COSENZA    35.25

 7) BARBACARIU Malina 2001 KROTON NUOTO    35.25

 8) CANFORA Giuseppa 1999 ASD PIANETA SPORT - RC    36.25

 9) LARIZZA Sara 2000 ASD PIANETA SPORT - RC    36.25

 10) CANTAFFA Camilla 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD    36.25

 11) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO    36.25

 12) RAJANI Elena 1999 KROTON NUOTO    39.25

 13) GIAMPA' Elisabetta 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD    40.25

 14) VERALDI Greta 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD    41.25

 15) VIZDOAGA Florentina Roxana 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD    41.25

 16) MANCUSO Adriana 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD    43.00
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue  50 Dorso F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  17) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD    43.25

 18) TOMMASI Silvia 1998 TUBISIDER COSENZA  8'33.35

 19) ROMANO Annamaria 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 20) MASCALI Federica 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

.

50 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) CINQUINO Matteo 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD    29.45

 2) ACCIARDI Emanuele 1998 TUBISIDER COSENZA    30.45

 3) ROTA Francesco 1998 KROTON NUOTO    30.45

 4) BOVA Alessio 1997 ASD PIANETA SPORT - RC    31.45

 5) COLICA Gaetano 1998 ASD PIANETA SPORT - RC    31.45

 6) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD    31.45

 7) RUSSO Marco 1995 RN SAN FRANCESCO - PAOLA    32.65

 8) MANDARINI Samuele 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    33.05

 9) PETRUNGARO Saverio 1995 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    34.45

 10) MIRARCHI Tommaso 1996 CALABRIA SWIM RACE ASD    34.45

 11) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO    34.45

 12) MARZANO Saverio 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD    35.45

 13) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD    35.45

 14) GIAMPA' Domenico 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD    35.50

 15) TIGANI Sava Matteo 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD    36.45

 16) PROCOPIO Mattia 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD    37.45

 17) LO GULLO Andrea 2001 TUBISIDER COSENZA    37.45

 18) MALLAMACI Filippo 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD    39.45

 19) CRETELLA Vincenzo 1999 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 20) CARELLI Giorgio 2000 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 21) PELLEGRINO Francesco Pio 2000 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 22) SPACCAROTELLA Daniele 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

 23) NUZZOLO Luca 2001 TUBISIDER COSENZA   s.t.

.

4X50 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1)  Asd Pianeta Sport - Rc  2'04.00

 2)  Calabria Swim Race Asd   s.t.

 3)  Gruppo Atletico Sportivo   s.t.

 4)  Kroton Nuoto   s.t.

 5)  Tubisider Cosenza   s.t.

.

4X50 Stile Libero - Juniores  Femminile 

 1)  Asd Pianeta Sport - Rc  2'02.00

 2)  Calabria Swim Race Asd   s.t.

 3)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd   s.t.

 4)  Gruppo Atletico Sportivo   s.t.

.

4X50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1)  Asd Pianeta Sport - Rc  2'01.00

 2)  Calabria Swim Race Asd   s.t.

 3)  Nuotatori Krotonesi Asd   s.t.

 4)  Tubisider Cosenza   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 4X50 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1)  Asd Pianeta Sport - Rc  1'51.00

 2)  Calabria Swim Race Asd   s.t.

 3)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd   s.t.

 4)  Gruppo Atletico Sportivo   s.t.

 5)  Tubisider Cosenza   s.t.

.

4X50 Stile Libero - Juniores  Maschile 

 1)  Asd Pianeta Sport - Rc  1'52.00

 2)  R.N.Lamezia Terme Asd  2'00.00

 3)  Tubisider Cosenza   s.t.

 4)  Calabria Swim Race Asd   s.t.

 5)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd   s.t.

 6)  Gruppo Atletico Sportivo   s.t.

 7)  Kroton Nuoto   s.t.

.

4X50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1)  Asd Pianeta Sport - Rc  1'45.00

 2)  Calabria Swim Race Asd   s.t.

.
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue   

27/06/2015 - ore 15.45 - POMERIGGIO
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
800 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD 10'44.80

 2) POERIO Elena 2003 SPORTINSIEME ASD 12'13.4

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

400 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) ROTUNDO Martina 2000 SPORTINSIEME ASD  5'51.10

.
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue   

28/06/2015 - ore 09.45 - MATTINA
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD    30.70

.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD    28.80

 2) GIUDICE Benito 1997 R.N.LAMEZIA TERME ASD    29.80

 3) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD    30.80

 4) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD    35.80

 5) PETROV Martin 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

200 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD  3'00.60

 2) ROTUNDO Martina 2000 SPORTINSIEME ASD   s.t.

.

200 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'26.40

.

100 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'37.20

.

100 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'17.60

 2) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'18.60

 3) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'37.60

 4) PETROV Martin 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

200 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) ROTUNDO Martina 2000 SPORTINSIEME ASD   s.t.

.

200 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) GIUDICE Benito 1997 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'48.75

.
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2' COPPA CALABRIATOUR
PISCINE OLIMPIONICHE - COSENZA - CROTONE,  dal 17/05/2015 al 28/06/2015

.
segue   

28/06/2015 - ore 15.45 - POMERIGGIO
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
200 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) VENTURA Roberta 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'25.30

 2) ROTUNDO Martina 2000 SPORTINSIEME ASD   s.t.

.

200 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'12.75

 2) GIUDICE Benito 1997 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'23.75

 3) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'25.75

 4) PETROV Martin 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

50 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD 44'00.70

.

50 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) LAGANA Andrea 1994 CALABRIA SWIM RACE ASD    29.85

 2) CERRA Matteo 1998 R.N.LAMEZIA TERME ASD    34.85

 3) PRUDENTE Mattia 1999 R.N.LAMEZIA TERME ASD    35.85

 4) BRANCA Guglielmo 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD    43.85

 5) PETROV Martin 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

100 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) GIUDICE Benito 1997 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'09.40

 2) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD   s.t.

.

4X50 Misti - Juniores  Maschile 

 1)  R.N.Lamezia Terme Asd  2'10.00

.
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